
Hasicsk'ý sm'r Mc)ravskos!£ú:5p:em '"'aj'ž

E'/1Di.NCE SM,UV
" ' "" r" " '""""" '

Dohoda smluvních stran o ukončťŕň s'""- i

kupní smlouvy č. PCH 281/05 a kupní smlol.vy č. PCH 358/06'- i :"·' . : ·j·F'jä clner,i

;"j. C i'sh_: '..- SS..'

Smluvní strany:

prodávající
Zastoupený:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Zápis v obchodním' rejstříku:

a

Kupující

Zastoupený:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

se dohodly na nás1edujíchn:

PC HELP, a.s.
RNDr. jiřím Pavlasem, statutárním ředitelem

Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
60748516
CZ60748516
Komerční banka, a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1584

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem

výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
70884561
CZ70884561, identifikovaná osoba
Česká národní banka

1. Smluvní strany se dohodly na ukončeni kupní smlouvy č. PCH 281/05, uzavřené dne
1. 12. 2005, ve znění pozdějších dodatků, a kupní smlouvy č. PCH 358/06, uzavřené dne
15. 11. 2006, ve znění pozdějších dodatků.

2. Ukončením smluv uvedených v odst. 1 této dohody se ukončuje i závazek prodávajícího
zabezpečit kupujícímu údržbu a další rozvoj aplikace Požární prevence, který je zakotven
v příloze č. 1 kupní smlouvy č. PCH 281/05 a v příloze č. 1 kupní smlouvy č. PCH 358/06.

3. prodávající již vyúčtoval kupujícímu roční poplatek za údržbu a další rozvoj aplikace Požární
prevence za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 ve výši 27.000,- Kč bez DPH, a to
fakturou č. 8002002121 vystavenou dne 10. 1. 2018. Kupující tento poplatek uhradil v plné
výši.

4. S ohledem na to, že závazek prodávajícího zabezpečit kupujichnu údržbu a další rozvoj
aplikace Požární prevence končí dnem 30. 9. 2018 (viz odst. 2 této dohody), dohodly se
smluvní strany, že poplatek bez DPH za údržbu a další rozvoj aplikace Požární prevence za
období od 1. 1. 2018 do 30. 9. 2018 se alikvotně snižuje a činí

20.250,- Kč
(slovy dvacettisícdvěstěpadesátkorunčeských).

5. Na přeplatek ve výši 6.750,- Kč bez DPH vystaví prodávající bez zbytečného odkladu
opravný daňový doklad - dobropis. Dobropis bude splatný ve lhůtě 14 dnů od data
vystaveni.



6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
30. 9. 2018.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašuji, že se o všech ustanoveních této dohody dohodly vážně,
svobodně, určitě a vzájemně srozumitelně, takže písemné znění této dohody zcela odpovídá
jejich vůli.

Ve Ostravě d,, n oQj

HagičskÝzáchrannýsbor
W

Moravskoslezského kraje
výškovická 40

700 30 Ostrzva -Zábřeh

z
-

ř

V Třebíči dne 17. 9. 2018

G PC HELP '
Samešova 1144, 674 01Třebíč
IČ: 60748516 DIČ: CZ60748516


